versis adjacentibus sicuti ante a sstis vendetores aucto

ribus ve eorum '' bono optimo & inconcusso jure possesse

sunt & nunc usque in hd. possidentur ita & tradentur veni

entes sibi dixit sstä sex uncias fundi Geneciani qs. Rustici

ana ** hf, ex testamentaria voluntate qd. Justini anterioris jugalis

sui Pretium inter eosdem placitum & definitum pro sstäs

sex uncias idest auri solidos dominicos obriaziacos optimos

pensantes numero viginti quattuor tantum qui eisdem vendi

toribus ac die dati numerati & traditi sunt domi ex arca

& ex sacullo ssti emptoris dante numerante & traden

te sstö comparatore suscipicntes prefati vendito

A a 2

4.59 1.
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35 res hac sibimet in integro omnem pretium perportantes

nihilque sibi ipsi vendetores ex hoc omni pretio sstórum

viginti quattuor auri solidorum quidquam amplius redi

eri aut remansisse dixerunt & promiserunt hac se suos

que omnes exinde ex eadem rem exisse excessisse

4o discessisseque dixerunt & eundem comparatorem

in rem ire mittere ingredi possidereque permiserunt

liberas autem inlibatas ab omni nexu fisci deviti po

puli pribatibe & ab ere alieno litibus controversihisque

suis omnibus sed et a '3 dotis titulo donationis subsignatio

45 nisve & a ratione tutelaria nec non & cure seu obligationis

citerisque aliis titulis vel honeribus seu contractibus

nullique ante a se donatas cessas vel opposita '* neque

antea alicui distractas nec cum quoquam eas habe

re commune sed sui juris eas esse dixerunt Si quis au

5o tem sstäs sex uncias fundi supramemorati Genecia

ni de q.ag. hd. '* partemve earum in aequam partem aut usum

fructum quis aevicerit quominus emptori ipsum

hhdes successoresque ejus ei ad quem ea res erit

de qua pertinet pertinevit habere tenere possidere

3 5 donare vindere commutare hac suo juri dominiumque

more quo voluerit in perpetuo vindicare recte lice

at eidem comparatori quod ita alii licitum non erit evic

tum ablatumve quid erit tunc quanti ea res erit quae evic

ta fuerit dupplum numerum sstórum viginti quattuor

6o auri solidorum & rei quoque melioratae sicut adsolet

a sstis venditoribus eorumque hhdibus secundum legum

ordine dari convenit sub oppositione rerum facultatum

que sstórum vendetorum quas habent habiturive erunt

De qua vero venditione qq.ss.venditores quinquem dies usumfru

65 ctum sibi retenuerunt quod denuo emptori pro sollemnem tra

ditionem constavit dlri vim metum & circumscrib

tione cessante gestis municipalibus si allegandi